
 

 
"Няшабöж" 

сикт овмöдчöминса 

Сöвет  
 

Совет 

сельского поселения 

"Няшабож" 

 

 К Ы В К Ō Р Т Ō Д     

      

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  30 ноября 2023 года                                                                    №  5-21/2   
Республика Коми, Ижемский район, с. Няшабож 

 

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Няшабож» от 

06 ноября 2019 года № 4-26/2 «Об утверждении положения об оплате труда и 

гарантиях  муниципальных служащих   сельского поселения «Няшабож»» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми 

от 21 декабря 2007 года № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной 

службы в Республике Коми», Постановлением Правительства Республики Коми 

от  9 ноября 2012 г. N 480 «О нормативах формирования в Республике Коми 

расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и 

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в 

органах местного самоуправления поселений»,  руководствуясь Уставом 

муниципального образования сельского поселения «Няшабож», 

Совет сельского поселения «Няшабож» 

Р Е Ш И Л: 

 

1.   Приложение № 2 к решению  Совета сельского поселения «Няшабож» 

от 06 ноября 2019 года  № 4-26/2 «Об утверждении положения об оплате труда 

и гарантиях  муниципальных служащих   сельского поселения «Няшабож»» 

изложить в следующей редакции: 

 

Приложение   2 
РАЗМЕРЫ 

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ   

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НЯШАБОЖ» 

 

Наименование должности Размер должностного 

оклада (в рублях) 

Ведущий специалист 5747 

 

 

2.  Приложение № 3  к решению  Совета сельского поселения «Няшабож» от 06 

ноября 2019 года № 4-26/2 «Об утверждении положения об оплате труда и 

гарантиях  муниципальных служащих   сельского поселения «Няшабож»» 

изложить в следующей редакции: 

 

 

consultantplus://offline/ref=578D69790F5AEBC5C0AF9B11F9FF7FCD6C0C626C82937BA6711E4AC22CB0B795REO8I


 Приложение   3 

  

 
РАЗМЕРЫ 

ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ НАДБАВОК К ДОЛЖНОСТНЫМ ОКЛАДАМ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН 

МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НЯШАБОЖ» 

 

Классный чин Размер 

ежемесячной 

надбавки (руб.) 

1 2 

Референт муниципальной службы 1 класса 1876 

Референт муниципальной службы 2 класса 1753 

Референт муниципальной службы 3 класса 1628 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября               

2023 года.  

 

 Глава сельского поселения «Няшабож»                                         Н.И. Терентьева 

 

 
  
 


